
1 総契約件数・金額

（単位：円）

2 契約方式別件数・金額等

(1)　競争入札

(2)　随意契約

令和5年11月 15日
総務部経理用地課

令和5年度前期契約件数等（令和5年4月～令和5年9月）

種別

※金額に推定限度額を含む。

件数 金額※

工事

物品

委託

設計・測量

8

192,349,653

0

0

65

182,657,810

73

375,007,463

120

6,516,869,124

19

79,678,908

3

5,688,626

142

　ただし不用品売却の金額は含まず。

78 8 252 338

3,178,550,819 56,127,700 1,241,558,791 4,476,237,310

件数

金額

種別 見積合わせ 不調随意契約 特命随意契約 計

27 0 45 72

509,424,300 0 238,945,759 748,370,059

工事
件数 0 1 16 17

金額 0 16,198,970 444,631,724 460,830,694

物品
件数 12 2 18 32

金額 135,322,050 5,541,816 211,629,554 352,493,420

36,596,153,964

設計・測量
件数 0 6 19 25

金額 0 36,514,000

委託
件数 99 14

586,762,400 623,276,400

1,009 1,122

金額 839,664,938 92,273,464 35,664,215,562

合計

159

105

1,460

97

1,821

金額

工事

物品

委託

設計・測量

件数

金額

件数

件数

金額

種別
一般競争入札
（制限付き）

指名競争入札
（希望制指名）

指名競争入札
（任意指名）

計

6,602,236,658

7,063,067,352

727,500,883

41,072,391,274

1,371,646,459

50,234,605,968

資料７


