令和5年11月15日 総務部経理用地課

令和5年度前期契約件数等(令和5年4月~令和5年9月)

1 総契約件数・金額

(単位:円)

	種別	件数	金額※		
-	工事	159	7,063,067,352		
	物品	105	727,500,883		
	委託	1,460	41,072,391,274		
	設計·測量	97	1,371,646,459		
	合計	1,821	50,234,605,968		

※金額に推定限度額を含む。 ただし不用品売却の金額は含まず。

2 契約方式別件数・金額等

(1) 競争入札

種別		一般競争入札 (制限付き)	指名競争入札 (希望制指名)	指名競争入札 (任意指名)	計
工事	件数	120	19	3	142
上事	金額	6,516,869,124	79,678,908	5,688,626	6,602,236,658
物品	件数	8	0	65	73
477 DD	金額	192,349,653	0	182,657,810	375,007,463
委託	件数	78	8	252	338
安託	金額	3,178,550,819	56,127,700	1,241,558,791	4,476,237,310
設計•測量	件数	27	0	45	72
以口・側里	金額	509,424,300	0	238,945,759	748,370,059

(2) 随意契約

種別	J	見積合わせ	不調随意契約	特命随意契約	計
工事	件数	0	1	16	17
上事	金額	0	16,198,970	444,631,724	460,830,694
物品	件数	12	2	18	32
497 DD	金額	135,322,050	5,541,816	211,629,554	352,493,420
委託	件数	99	14	1,009	1,122
安癿	金額	839,664,938	92,273,464	35,664,215,562	36,596,153,964
設計•測量	件数	0	6	19	25
	金額	0	36,514,000	586,762,400	623,276,400